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Valmistelija Liikuntasihteeri 

 
Kuntalaisaloite 
 
”Teen aloitteen Lieksan uimahallin pukukoppien lukoista. Olisiko aika 
vaihtaa uimahallin pukukoppien lukot sellaisiksi, joita käytetään kylpylöissä. 
Lukot aukeaa ja lukkiutuu omasta yksiköstä, jolloin asiakas saa itse valita 
minne pukukoppiin vaatteet jättää. Nykyinen käytäntö on, että avain 
annetaan tiskiltä ja pukukoppia ei voi valita. Tämä aiheuttaa sen, että usein 
ollaan samassa supussa kaikki. Varsinkin ruuhka-aikaan tai 
ryhmäliikunnassa olisi kätevää, kun voisi itse valita pukukopin ja jakautua 
tasaisesti pukutilaan. Kylpylöissä on jo käytäntö hyvin yleinen. Olisi aika 
nostaa lukot tälle vuosituhannelle ja älylukkoihin. Myös epidemian tuomat 
tottumukset olisi hyvä jättää käytäntöön etäisyydestä, kun saisi itse valita 
paikan pukeutumiselle. Myös samalla esitän toiveen kylmäaltaasta. 
Kylmäallas voisi olla ulkona takaosassa, jonne pääsee uimahallin sisältä 
ison altaan vierestä. Valvonta tapahtuisi valvomosta. Kylmäallas edistää 
terveyttä, esim. laskee verenpainetta. Kylmäaltaan päällä voisi olla 
pienimuotoinen katos. Kiitoksia naisten uimavuorosta lauantaiaamuna.” 
 
Hyvinvointilautakunnan vastaus kuntalaisaloitteeseen: 
 
Liikuntatoimi on pyytänyt Lieksan Kiinteistöltä lausunnon aloitteeseen. 
Lausunto on liitteenä oheismateriaalissa. 
 
Lausunnossa todetaan seuraavaa: Pukukaappien lukkojen muuttaminen 
elektronisiin olisi kustannuksiltaan noin 16 000 euron hankinta. 
 
Ulosasennettu kylmävesiallas suojarakenteineen ja valvontakameroineen 
tulisi kustannuksiltaan olemaan noin 95 000 euron hankinta. 
 
Pukukoppien lukitusjärjestelmän uusiminen parantaa pukukoppien 
käytettävyyttä ja toimivuutta, joten asian valmistelua kannattaa jatkaa 
vuoden 2024 talousarvioon.  
Ulos asennettavan kylmäaltaan hankintakustannukset ovat korkeat, ja 
sijainti on erittäin haasteellinen valvonnan kannalta ajateltuna. Em. 
perusteilla kylmäaltaan lisäämistä uimahallin palveluvarustukseen ei ole 
tarkoituksenmukaista toteuttaa. 
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Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä vastauksen kuntalaisaloitteeseen 

esittelyosan mukaisena. 
 
Päätös Hyvinvointilautakunta päätti hyväksyä vastauksen kuntalaisaloitteeseen 

esittelyosan mukaisena. 
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